Duplicetur.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis quam paccionem dictus dominus quondam Henricus de Best ad opus sui et ad opus dicti Johannis filii (dg: nat) sui naturalis erga Willelmum de Helen emendo acquisierat prout in litteris atque hereditaria paccio duorum sextariorum seminis raparum mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatibus Domini quam paccionem dictus dominus quondam Henricus de Best ad opus sui et ad opus dicti Johannis sui filii naturalis erga Willelmum de Helen emendo acquisierat prout in litteris item tria iugera terre de quindecim jugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis prope Buscumducis ante locum dictum Merendonc tendentibus a loco dicto die Merendoncsche Dijke ad (dg: locum) campum Henrici de Laer ex uno et inter communem stegam ibidem tendentem ante locum dictum die Aelcampe ex alio que tria iugera terre dictus dominus quondam Henricus de Best ad opus sui et ad opus dicti Johannis sui filii naturalis erga dominum Theodericum (dg: f) Buekentop (dg: f) presbitrum filium quondam Henrici Buekentop acquisierat prout in litteris item hereditarius census quatuor librarum monete quem Theodericus filius quondam Lamberti van den Hoevel promisit se daturum et soluturum dicto domino quondam Henrico de Best hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam quondam Johannis Pijnappel inter hereditatem Nijcholai de Boekel ex uno et inter hereditatem Henrici Menneken ex alio tendente retrorsum ad fossatum dictum Muntelkens Grave prout in litteris item hereditarius census unius antiqui grossi et quinque librarum et decem solidorum monete quem dictus quondam dominus Henricus de Best solvendum habuit hereditarie ex quodam domistadio viginti novem pedatas ante et viginti pedatas retro in latitudine continente sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Gerardi de (dg: Boekel ex uno et inter) Boekel ex uno et inter hereditatem Margarete de Best ex alio tendente retrorsum ad aquam ibidem currentem quod domistadium Ghibo dictus Claes soen van den (dg: Loe Le) Leempoel erga dictum dominum Henricum de Best pro predicto censu ad censum acquisierat prout in litteris insuper hereditarius census quatuor librarum monete solvendus hereditarie nativitatibus Domini ex duobus domistadiis sitis in Hijntham inter hereditatem Huberti filii Anselmi de Nuwelant ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: quem) tendentibus cum utroque fine ad communem plateam quem censum quatuor librarum dictus dominus quondam Henricus de Best ad opus sui et ad opus Johannis sui filii naturalis (dg: ad opus) erga Jacobum Loze acquisierat prout in litteris item totam partem et jus que competebant dicto domino quondam Henrico de (dg: Busco) Best in uno jugere terre sito (dg: di) in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Bloc in (dg: dictis ut dicebat dictis) cum suis oneribus ut dicebant dictis (dg: Gertrudi et Bernard) Johanni filio quondam Ghibonis (dg: cesserunt in partem promittentes cum tutore per totum ut immediate) de Best Henrico filio (dg: quondam) Theoderici de Hezewijc cesserunt in partem (dg: ?recg) promittentes cum tutore per totum ut immediate. Testes datum supra.